
UCHWAŁA NR XII/105/15
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/84/15 Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale nr XI/84/15 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 października 2015r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „§ 1 pkt. 5 od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton 1.280 zł”

2) § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie „§ 1 pkt. 7 od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy”

3) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3 Traci moc Uchwała Nr IX/276/13 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
31 października 2013r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego poz. 5873)”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego a jej przepisy mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: E7FA4E77-0277-4F81-8ECF-0C5B7C0EFF5C. Podpisany Strona 1




